АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2020

                        № 629
г. Вилючинск

	Об определении формата работы межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2020 – 2021 учебному году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Камчатского края от 16.04.2020 № 120, на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по определению соответствия требованиям безопасности образовательных организаций в Камчатском крае от 16.07.2020 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить дистанционный формат работы межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2020 – 2021 учебному году, утвержденной постановлением администрации Вилючинского городского округа от 27.05.2020 № 410, с обработкой документов в электронном виде с применением соответствующих организационно-технических средств.
2. Членам межведомственной комиссии организовать выездную проверку образовательных учреждений  при возникновении спорных вопросов в случае крайней необходимости.

3.  Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа            К.В. Сафронову.
Глава администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова